



Teachers' Day Celebrated

Hungund : 'Teachers' Day' was celebrated on 05-09-2021 at V.M.K.S.R Vastrad Arts, Science and V.S Bellihal Commerce College Hungund. The function was presided over by Shri B B Kadli, the senior faculty member of Kannada. He spoke on the cultural roots of guru shishya relationship in the country.

Dr. S. R. Golagond spoke on the life and achievements of Dr. Radhakrishnan . He told the teachers to follow his ideals. Faculty members , Dr. B.H. Halasangi, Shri M. H. Madar, Shri M.S. Daragad were present on the occasion. Dr.S.S. Daragad welcomed all. Dr.S.R Nagannavar did introductory remarks. Shri. B.A.Kanthi thanked all. Shri. R. A. Shrinidhi anchored. All the members of teaching and non-teaching and students attended the function.

05-08-2021


Coordinator
IQAC

Vijaya Mahantesh Krupapohit S.R.Vastrad
Arts, Science & Vijay Shankarappa Bellihal
Commerce College, Hungund-587118
Dist:Bagalkote State:Karnataka


Principal

PRINCIPAL

Vijaya Mahantesh Krupapohit
S.R.Vastrad Arts, Science And Vijay
Commerce College, Hungund



ಶಿಕ್ಷಕರ ದಿನಾಚರಣೆ

ಹುನಗುಂದ : ದಿನಾಂಕ 05-09-2021ರಂದು ವಿಜಯ ಮಹಾಂತೇಶ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಕ ಸಂಘದ, ಈಜಯ ಮಹಾಂತೇಶ ಕೃಪಾಪೋಷಿತ ಎಸ್.ಆರ್. ವಸ್ತದ ಕಲಾ, ವಿಜ್ಞಾನ ಹಾಗೂ ವಿ.ಎಸ್. ಬೆಳ್ಳಿಹಾಳ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಶಿಕ್ಷಕರ ದಿನಾಚರಣೆಯನ್ನು ಆಚರಿಸಲಾಯಿತು.

ಸಮಾರಂಭದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಸ್ಥಾನವನ್ನು ಕನ್ನಡ ವಿಭಾಗದ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರಾದ ಪ್ರೊ. ಬಿ.ಬಿ.ಕಡ್ಲಿಯವರು ವಹಿಸಿದ್ದರು. ಅನಾದಿಕಾಲದಿಂದಲೂ ಬೆಳೆದು ಬಂದ ಗುರು ಶಿಷ್ಯ ಪರಂಪರೆಯ ಬಗ್ಗೆ ವಿವರಿಸಿದರು. ಐಕ್ಯೂಎಸಿ ಸಂಯೋಜಕರಾದ ಡಾ|| ಎಸ್. ಆರ್. ಗೋಲಗೊಂಡ ಅವರು ಆದರ್ಶಗುರುಗಳಾಗಿದ್ದ ಡಾ. ಎಸ್.ಆರ್ ರಾಧಾಕೃಷ್ಣನ್ ಅವರ ಜೀವನ ಮತ್ತು ಸಾಧನೆಗಳ ಕುರಿತು ಮಾತನಾಡಿದರು. ಡಾ. ಎಸ್.ಎಸ್.ದರಗಾದ ಅವರು ಸ್ವಾಗತಿಸಿದರು. ಡಾ|| ಎಸ್. ಆರ್. ನಾಗಣ್ಣವರ ಅವರು ಪ್ರಾಸ್ತಾವಿಕ ನುಡಿಗಳನ್ನಾಡಿದರು. ಶ್ರೀ. ಬಿ.ಎ. ಕಂಠಿಯವರು ವಂದಿಸಿದರು.

ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರುಗಳಾದ ಡಾ. ಬಿ.ಎಮ್.ಹಲಸಂಗಿ, ಶ್ರೀ. ಶ್ರೀನಿಧಿ. ಆರ್.ಎ, ಶ್ರೀ ಎಮ್.ಎಸ್. ದರಗಾದ, ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು. ಎಲ್ಲ ಬೋಧಕ, ಬೋಧಕೇತರ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿದ್ದರು. ಶ್ರೀ. ಶ್ರೀನಿಧಿ. ಆರ್.ಎ, ಅವರು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ನಿರೂಪಿಸಿದರು.

ಹುನಗುಂದ
05-09-2021


Coordinator
IQAC

Vijaya Mahantesh Krupapohit S.R.Vastrad
Arts, Science & Vijay Shankarappa Bellihal
Commerce College, Hungund-587118
Dist:Bagalkote State:Karnataka


ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು
PRINCIPAL

Vijaya Mahantesh Krupapohit
S.R.Vastrad Arts, Science And Vijay
Shankarappa Bellihal Commerce College
Hungund-587118 Dist:Bagalkote,Karn